
ZARZĄDZENIE NR 35/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 194.742,20 zł do wysokości 
220.046.552,12 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 13.025,30 zł do kwoty 
19.382.600,33 zł; 

- zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy o kwotę 96.847,00 zł do kwoty 
312.410,66 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 194.742,20 zł do wysokości 
242.056.596,83 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 13.025,30 zł do kwoty 
19.382.600,33 zł; 

- zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy 
o kwotę 96.847,00 zł do kwoty 226.589,66 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 38.727,50 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 144 239,18 83 445,00 1 227 684,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 198 258,66 83 445,00 281 703,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

181 058,66 83 445,00 264 503,66

852 Pomoc społeczna 5 882 676,14 85 798,40 5 968 474,54

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 84 869,90 84 869,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 84 869,90 84 869,90

85295 Pozostała działalność 19 990,00 928,50 20 918,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 390,00 928,50 7 318,50

855 Rodzina 17 252 383,00 25 498,80 17 277 881,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 773 908,00 12 096,80 16 786 004,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 12 096,80 14 096,80

85595 Pozostała działalność 34 505,00 13 402,00 47 907,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

34 505,00 13 402,00 47 907,00

Razem: 219 851 809,92 194 742,20 220 046 552,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 971 256,03 928,50 1 972 184,53

85295 Pozostała działalność 6 390,00 928,50 7 318,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 390,00 928,50 7 318,50

855 Rodzina 16 693 400,00 12 096,80 16 705 496,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 317 794,00 12 096,80 16 329 890,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 12 096,80 14 096,80

Razem: 19 369 575,03 13 025,30 19 382 600,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 181 058,66 83 445,00 264 503,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 181 058,66 83 445,00 264 503,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

181 058,66 83 445,00 264 503,66

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa*

180 743,00 83 445,00 264 188,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL 
o statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru 
PESEL

296,67 296,67

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL

18,99 18,99

855 Rodzina 34 505,00 13 402,00 47 907,00

85595 Pozostała działalność 34 505,00 13 402,00 47 907,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 505,00 13 402,00 47 907,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - o których 
mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych

34 505,00 13 402,00 47 907,00

215 563,66 96 847,00 312 410,66

* Kwota 85 821,00 zł otrzymana w ramach refundacji wydatków poniesionych w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe.

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 roku

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 042 886,25 0,00 8 042 886,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 143 815,93 0,00 1 143 815,93

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

200 000,00 -40 000,00 160 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 100 000,00 40 000,00 140 000,00

758 Różne rozliczenia 4 597 017,54 -38 727,50 4 558 290,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 597 017,54 -38 727,50 4 558 290,04

4810 Rezerwy 3 247 017,54 -38 727,50 3 208 290,04

801 Oświata i wychowanie 69 733 164,76 119 835,50 69 853 000,26

80101 Szkoły podstawowe 37 338 643,94 12 837,00 37 351 480,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 444,00 2 125,00 278 569,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 150,00 -750,00 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 74 420,00 9 062,00 83 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 267,00 54,00 317 321,00

4430 Różne opłaty i składki 36 828,00 -554,00 36 274,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 937,00 2 900,00 63 837,00

80104 Przedszkola 16 376 796,93 1 628,00 16 378 424,93

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 475,00 2 250,00 5 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 478,00 -1 500,00 157 978,00

4430 Różne opłaty i składki 12 814,00 178,00 12 992,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 733,00 700,00 33 433,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 227 092,00 0,00 227 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 295,00 -5 199,00 23 096,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

198 797,00 5 199,00 203 996,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 220 593,80 21 925,50 5 242 519,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 861,50 2 350,00 77 211,50

4270 Zakup usług remontowych 10 065,00 18 075,50 28 140,50

4300 Zakup usług pozostałych 46 508,00 1 500,00 48 008,00

80195 Pozostała działalność 2 209 266,29 83 445,00 2 292 711,29

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 035,06 -7 388,08 646,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

9 725,30 13 161,21 22 886,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

133 824,00 63 294,62 197 118,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 624,64 14 377,25 43 001,89

852 Pomoc społeczna 14 964 429,91 88 135,40 15 052 565,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 017 607,96 2 337,00 4 019 944,96

4270 Zakup usług remontowych 17 648,00 3 837,00 21 485,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 839,00 -1 500,00 131 339,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 84 869,90 134 869,90

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 84 869,90 134 869,90

85295 Pozostała działalność 39 790,00 928,50 40 718,50

4300 Zakup usług pozostałych 26 190,00 928,50 27 118,50

855 Rodzina 18 771 070,00 25 498,80 18 796 568,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 592 141,00 12 096,80 16 604 237,80

3110 Świadczenia społeczne 14 326 320,18 12 096,80 14 338 416,98

85595 Pozostała działalność 38 505,00 13 402,00 51 907,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 33 470,00 13 000,00 46 470,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 035,00 402,00 1 437,00

Razem: 241 861 854,63 194 742,20 242 056 596,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 971 256,03 928,50 1 972 184,53

85295 Pozostała działalność 6 390,00 928,50 7 318,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 390,00 928,50 7 318,50

855 Rodzina 16 693 400,00 12 096,80 16 705 496,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 317 794,00 12 096,80 16 329 890,80

3110 Świadczenia społeczne 14 326 320,18 12 096,80 14 338 416,98

Razem: 19 369 575,03 13 025,30 19 382 600,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 315,66 0,00 315,66

75011 Urzędy wojewódzkie 315,66 0,00 315,66

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

296,67 0,00 296,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

296,67 296,67

Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

18,99 0,00 18,99

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,99 18,99

801 Oświata i wychowanie 94 922,00 83 445,00 178 367,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 836,00 0,00 1 836,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

1 836,00 0,00 1 836,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 836,00 1 836,00

80195 Pozostała działalność 93 086,00 83 445,00 176 531,00
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

93 086,00 83 445,00 176 531,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 035,06 -7 388,08 646,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 725,30 13 161,21 22 886,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

61 903,00 63 294,62 125 197,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 422,64 14 377,25 27 799,89

855 Rodzina 34 505,00 13 402,00 47 907,00

85595 Pozostała działalność 34 505,00 13 402,00 47 907,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych

34 505,00 13 402,00 47 907,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

33 470,00 13 000,00 46 470,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 035,00 402,00 1 437,00

129 742,66 96 847,00 226 589,66

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 roku

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocy na 2025 rok

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 

Dochody bieżące w przedmiotowym rozdziale zwiększono o kwotę 83.445,00 zł, w związku 
z otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów, z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

83.445,00 

85230 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.80.2025.2 z dnia 14 marca 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
84.869,90 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, 
o którym mowa w Uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

84.869,90 

85295 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.79.2025.6 z dnia 18 marca 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
928,50 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na realizację zadania 
określonego w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, tj. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego. 

928,50 

85502 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.82.2025.7 z dnia 17 marca 2025 r.) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
12.096,80 zł, z tytułu dotacji celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

12.096,80 

85595 

W ramach rozdziału dokonano zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 13.402,00 zł, 
z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

13.402,00 

Razem dochody: 194.742,20 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 38.727,50 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 80101, 80104, 80148 oraz 85219. - 38.727,50 

80101 

Na podstawowej działalności jednostek oświatowych dokonano przesunięcia na paragrafach 
wydatków bieżących, dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz zwiększenia limitu 
o kwotę 12.837,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów (w tym m.in. podajnik 
metalowy, pojemnik na papier, bezpiecznik, baterie do liczników, pisaki do tablic 
suchościeralnych), usługę legalizacji wagi, naprawę dachówki oraz w związku 
z przystąpieniem pracowników do PPK. 

12.837,00 

80104 
W zakresie działalności przedszkoli w ramach wydatków bieżących dokonano przesunięcia 
planu na paragrafach, dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz zwiększenia limitu 
o kwotę 1.628,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów dydaktycznych, ubezpieczenie 
mienia oraz w związku z przystąpieniem pracowników do PPK. 

1.628,00 

80148 
Na stołówkach szkolnych i przedszkolnych zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
21.925,50 zł, z przeznaczeniem na m.in. zakup folii aluminiowej, papieru do pieczenia, 
zamrażarki, naprawę zmywarki, wymianę rur do ciepłej wody oraz odpłatności za egzaminy 
potwierdzające kwalifikacje zawodowe uczniów będących pracownikami młodocianymi. 

21.925,50 

80195 

Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 83.445,00 zł, z przeznaczeniem na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
w ramach Funduszu Pomocy. 

83.445,00 

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 1



85219 
W ramach wydatków bieżących dokonano przesunięć na paragrafach, dostosowując plan do 
bieżących potrzeb oraz zwiększenia w kwocie 2.337,00 zł, z przeznaczeniem na malowanie 
pomieszczeń. 

2.337,00 

85230 
Dokonano zwiększenia limitu wydatków bieżących w kwocie 84.869,90 zł, 
z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028, o którym mowa w Uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 
sierpnia 2023 r., w ramach otrzymanej dotacji. 

84.869,90 

85295 
Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 928,50 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadania określonego w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej, tj. zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu 
teleinformatycznego, w ramach otrzymanej dotacji. 

928,50 

85502 
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.096,80 zł, z przeznaczeniem na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w ramach 
otrzymanej dotacji.  

12.096,80 

85595 

W wydatkach bieżących dokonano zwiększenia planu o kwotę 13.402,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym 
na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w ramach Funduszu Pomocy. 

13.402,00 

Razem wydatki: 194.742,20 

Ponadto na podstawie pism kierownika komórki organizacyjnej Urzędu oraz dyrektora jednostki budżetowej 
dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 70005 oraz 80146, dostosowując plan do 
bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 7835B7D1-18E8-4D81-99E6-A33BA8EEE6F7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



